CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

RESOLUÇÃO Nº 091/2017

Processo  nº  003.0.13364/2017  (apensos:  SIMP n°  003.0.233631/2016  e  003.0.132854/2016;
003.0.831/2017; 003.0.7370/2017).
Interessado: Promotor de Justiça Bruno Gontijo Araújo Teixeira.
Relator: Conselheiro Nivaldo dos Santos Aquino.

                O CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO  ESTADO  DA BAHIA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  reunido  em  sessão
ordinária, realizada no dia 04 de julho do corrente ano, RESOLVEU, por unanimidade,
HOMOLOGAR a desistência do pedido de prorrogação do prazo de afastamento para
frequentar  o  Curso  de  “Mestrado  Cientifico  em  Ciências  Jurídico-Criminais”,  da
Faculdade de Direito  da Universidade de Lisboa,  em Portugal,  nos termos do voto
proferido pelo Relator, Conselheiro Nivaldo dos Santos Aquino.

SALA DAS SESSÕES, 04 de julho de 2017.

EDIENE SANTOS LOUSADO
                                                Procuradora-Geral de Justiça

      Presidente do Conselho Superior do Ministério Público

                            MARCO ANTÔNIO CHAVES DA SILVA
                             Corregedor-Geral do Ministério Público.

Conselheiros: José Cupertino Aguiar Cunha, Cleonice de Souza Lima, Natalina Maria
Santana  Bahia,  Paulo  Marcelo  de  Santana  Costa,  Margareth  Pinheiro  de  Souza  e
Nivaldo dos Santos Aquino.////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////